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Välkommen till
Volvos årsstämma 2011
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Volvos teknikpris 
2011
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Joung Heagyoon

Lee Sanghee

Kim Dongsoo

Shin Hungju
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Vi närmar oss trendlinjen

Europa och Nordamerika
Lastbilar, 
tusental
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Volvos kärnvärden
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Genomsnittlig tillväxt 7.4% per år
SEK miljarder
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Bild från williams
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Kina - hjullastare
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Kina
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Brasilien
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Lastbilar Bussar Anläggnings-
maskiner

Volvo 
Penta

Financi
Service

Volvo 3P

Volvo do Brasil

Volvo Powertrain

Volvo Parts

Volvo Logistics

Volvo IT

Volvo Group Real Estate, VBS

Global Manufacturing
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Brasilien
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Nationella
kvalitetspriset

2009

Högst ansedda
lastbilsvarumärke

i Brasilien
2007 – 2008 – 2009 

De tio mest populära
arbetsgivarna i Brasilien

2007 – 2008 – 2009 – 2010
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BrasilienBrasilien
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Ryssland
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Nordamerika
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Nordamerika
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Nordamerika
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Volvokoncernen 2010
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volvokoncernen
Försäljning Rörelseresultat

2009

265 Mdr

2010

2009 2010

18 Mdr
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Produktlanseringar 2009 och 2010
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Lastbilar
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Lastbilar

2009

167 Mdr

2010

2009 2010

10 Mdr

Försäljning Rörelseresultat
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Försäljning Rörelseresultat
BUSSAR

2009

20,5 Mdr

2010

780 Mkr

2009

2010
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7700 
hybri
d 

BL5

BUSSAR
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anläggningsmaskiner
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anläggningsmaskiner
Försäljning Rörelseresultat

2009

53,8 Mdr

2010

6,2 Mdr

2009

2010
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Volvo penta
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Volvo penta
Försäljning Rörelseresultat

2009

8,7 Mdr

2010

578 Mkr

2009
2010
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Volvo aero
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Volvo aero

Placeholder:
komponentbild

Försäljning Rörelseresultat

2009

7,7 Mdr

2010

286 Mkr

2009 2010
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Volvo financial services
Rörelseresultat

2009

167 Mkr

2010


